[bookmark: _GoBack]Директору  ГАПОУ МО «Оленегорский горнопромышленный колледж»
Коварскому О.Ф.
от ___________________________________________
(ФИО полностью родителя, законного представителя)

Заявление
Прошу Вас моему несовершеннолетнему ребенку __________________________
(ФИО полностью)

 __________________________________ группа №________________производить выплаты денежной компенсации взамен предоставления бесплатного питания на период получения  образования на дому, с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 23.03.2020

____________________                                        ____________________
         (Дата)                                                            (Подпись родителя, законного представителя)